ПРОТОКОЛ № 33/9
открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на приобретение жилого помещения в г. Остров для детей, оставшихся без попечения родителей
г. Остров

02.09.2008 г. 1600
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Калинин С.Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, архитектуры и строительства;

	Васильева С.Г.
	- заместитель председателя МУ КУМИ Островского района

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Иванова Л. Е.
	- председатель МУ КУМИ Островского района

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на приобретение жилого помещения в г. Остров для детей, оставшихся без попечения родителей было размещено на официальном сайте Островского района 14.08.2008 г. под № 33/2а.
Максимальная цена контракта – 650 000 руб.
Предполагаемая дата заключения контракта (срок продажи помещений): 15.09.2008г.
Муниципальный заказчик – МУ КУМИ Островского района, г. Остров, 181350, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 26, тел. 3-23-53, контактное лицо – председатель Иванова Любовь Егоровна.
Секретарь Александрова О.А.:

В соответствии с протоколом 33/8 от 02 сентября 2008 года единственным участником аукциона признана Аксенова Александра Владимировна, проживающая по адресу: г. Остров, ул. К. Назаровой, д.56, кв.3.
РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь п.5 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 г.   №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с протоколом 33/8 от 02 сентября 2008 г., комиссией единогласно было принято решение признать аукцион несостоявшимся.

2. В соответствии с п.6 ст.36 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», муниципальный заказчик – МУ КУМИ Островского района обязан заключить муниципальный контракт с Аксеновой Александрой Владимировной по цене контракта – 600 000 руб., согласованной с вышеуказанным участником аукциона и не превышающей максимальной цены контракта, в срок не ранее, чем через десять календарных дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе.

Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________      Калинин С.Г.
                                          _______________________________   Васильева С.Г.
Секретарь                      ______________________________ Александрова О.А.
Заказчик                               ______________________________ Иванова Л. Е.